UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-TTBCXB Khánh Hòa, ngày  28 tháng 11 năm 2024

V/v tuyên truyền hưởng ứng Chương trình

nhận diện hàng Việt Nam thường niên

trên quy mô toàn quốc năm 2024

               Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2653/SCT-TMNXK ngày 21/11/2024 của Sở Công

Thương về việc hưởng ứng Chương trình nhận diện hàng Việt Nam thường niên

trên quy mô toàn quốc năm 2024, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung

tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố tổ chức tuyên

truyền các nội dung như sau:

- Tuyên truyền về Chương trình nhận diện hàng Việt Nam thường niên trên

quy mô toàn quốc với tên gọi “Tinh hoa hàng Việt Nam” “Tự hào hàng Việt Nam”

năm 2024 (Chương trình) gắn với kỷ niệm 15 năm thực hiện Cuộc vận động

“Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” (Cuộc vận động).

- Tuyên truyền, vận động người tiêu dùng tích cực sản xuất, kinh doanh và

ưu tiên mua sắm, sử dụng hàng Việt Nam; tham gia Cuộc vận động và các hoạt

động hưởng ứng Chương trình.

- Tuyên truyền các hoạt động kết nối cung cầu, các chương trình xúc tiến

thương mại, các sự kiện lớn tổ chức tại địa phương và trên địa bàn tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin các

huyện, thị xã, thành phố hướng dẫn Đài Truyền thanh các xã, phường, thị trấn

tuyên truyền theo nội dung trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT, để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT, để b/c);

- Sở Công Thương (VBĐT);

- TT Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (A).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T09:38:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Tấn Trung<nttrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T15:25:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T15:26:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!